АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОМОКОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «11» сентября 2015 года
   № 27
 с.Номоконово
Об изменении вида разрешённого использования  земельного участка

Рассмотрев обращение Муниципального общеобразовательного учреждения Номоконовской средней общеобразовательной школы в лице директора, руководствуясь п.п. 3 п. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  п. 3 ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Номоконовское», утверждёнными Решением Совета сельского поселения «Номоконовское» от 19.01.2012 г. № 9 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Номоконовское»», администрация сельского поселения «Номоконовское» п о с т а н о в л я е т :
Изменить вид разрешённого использования  земельного участка с кадастровым номером 75:24:320102:39, площадью 8800 кв. м,   расположенного по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, с. Номоконово, ул. Школьная, д. 14, с вида разрешённого использования - «Для подсобного хозяйства» на вид разрешённого использования - «Для размещения объекта образования».

Глава сельского поселения
«Номоконовское»                                                                          С.В. Алексеева